

---

# FOCUS QA ApS

**CVR-nr.: 28656548**

Gyvelbakken 1  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Helle Laursen Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FOCUS QA ApS  
Gyvelbakken 1  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 28656548  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed, foredragsvirksomhed og undervisning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK 189. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.416.582</b>	<b>1.090.968</b>
Lønninger		-1.060.000	-920.000
Pensioner		-127.354	-68.530
Andre omkostninger til social sikring		-4.500	-3.274
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>224.728</b>	<b>99.164</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.550	20.000
Andre finansielle indtægter		102	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.273	-7.216
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>255.107</b>	<b>111.948</b>
Skat af årets resultat		-65.991	-34.763
<b>Årets resultat</b>		<b>189.116</b>	<b>77.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		189.116	77.185
<b>I alt</b>		<b>189.116</b>	<b>77.185</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		40.983	40.983
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.983</b>	<b>40.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.983</b>	<b>40.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.900	381.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		406.775	420.660
Udskudte skatteaktiver		0	20.558
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>553.675</b>	<b>822.793</b>
Likvide beholdninger		134.045	45.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>687.720</b>	<b>868.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>728.703</b>	<b>908.983</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		73.031	-116.085
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>198.031</b>	<b>8.915</b>
Gæld til banker		10.562	14.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.748	80.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.362	804.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>530.672</b>	<b>900.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>530.672</b>	<b>900.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>728.703</b>	<b>908.983</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør TDKK 33 i uopsigelighedsperioden, som er 3 måneder

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og administrationselskabet FOCUS QA HOLDING ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret